様式第１号                           ＜記入例＞

ＰＴＡ特別会費減免申請書

令和 ７ 年 ○ 月 ○ 日

岡山県立矢掛高等学校ＰＴＡ会長 殿

                       住所 小田郡矢掛町矢掛１７７６－２

保護者
                              氏名  矢 掛 太 郎

下記の理由によりＰＴＡ特別会費の減免を受けたいので、岡山県立矢掛高等学校ＰＴＡ

会計実施細則等に基づき関係書類を添えて申請します。

記

学 年 ・ 組          １  学年   Ｅ  組   ３０  番

ふ り が な
生 徒 氏 名

 やかげ じろう
 矢 掛 二 郎

生年月日 平成 ２１ 年 ４ 月 ３ 日

住 所  小田郡矢掛町矢掛１７７６－２

減免を必要と

す る 理 由

 のため、減免を希望します。

減 免の期間 令和 ７ 年 ４ 月 ８ 日から令和 １０ 年 ３ 月 ３１ 日まで

注 保護者とは、生徒の親権者、後見人又は生徒の学資を主として負担する者をいう。

減免を希望する理由を詳しく記入してください。
（家庭の経済状況等）

１年生 令和７年４月８日～令和１０年３月３１日
２年生 令和７年４月１日～令和９年３月３１日
３年生 令和７年４月１日～令和８年３月３１日

 様式第１号

 ＰＴＡ特別会費減免申請書
 令和  年  ⽉  ⽇

 岡⼭県⽴⽮掛⾼等学校ＰＴＡ会⻑ 殿

                                       
                        住所

 保護者
                   ⽒名

 下記の理由によりＰＴＡ特別会費の減免を受けたいので、岡⼭県⽴⽮掛⾼等学校ＰＴＡ

 会計実施細則等に基づき関係書類を添えて申請します。

 記

 学年‧組             学年      組      番

 ふりがな
 ⽣徒⽒名

 ⽣年⽉⽇  平成   年   ⽉   ⽇

 住所

 減免を必要と

 する理由

 減免の期間  令和   年   ⽉   ⽇から令和   年   ⽉   ⽇まで

 注 保護者とは、⽣徒の親権者、後⾒⼈⼜は⽣徒の学資を主として負担する者をいう。